- ג. ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור כל עבירת מסים שהיא עוון תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.
- ד. קנס בסך 80,000 ש"ח או חמישה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.12.16.

כפי שהוסכם בין הצדדים, מנין הימים להגשת ערעור על גזר הדין יחל מהיום.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.